PODER LEGISLATIVO
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 47/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 51/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2023; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA:

JACY DOS SANTOS RODRIGUES - CNPJ Nº 23.810.019/0001-07 OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO, UTILIZANDO

QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA

CONTROLE DE PRAGAS EXISTENTES NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA. VALOR TOTAL: R$

17.365,17 (DEZESSETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E

DEZESSETE CENTAVOS) COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA

MUNICIPAL; 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL; 3.3.90.39.00- OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA; FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS; DATA DA ASSINATURA: 18/07/2023. VIGÊNCIA: 30 (TRINTA)

DIAS. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO –

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELO CONTRATADO: JACY DOS

SANTOS RODRIGUES.